Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 08 » ноября 2021 г.
                                                                   № 6
	О созыве и повестке дня заседания Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Созвать заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области 9 декабря 2021 года в 11 часов.
2. Внести на рассмотрение заседания Совета Федерации следующие вопросы:

- О  выполнении сторонами социального партнёрства областного Соглашения между Администрацией Курской области, Союзом «Федерация организаций профсоюзов Курской области» и Ассоциацией-объединением работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Курской области» на 2019-2021 годы.

- Подписание сторонами социального партнёрства Соглашения на  2022-2024 годы.

- О профсоюзном бюджете Федерации организаций профсоюзов Курской области на 2022 год.
- Об утверждении резерва кадров на замещение должностей Председателя и заместителя Председателя Федерации.

- О прекращении членства в Федерации организаций профсоюзов Курской области ППО Железногорского АО «ЦМР».

- О внесении изменений в состав Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области.

       - О созыве и повестке дня X внеочередной Конференции Федерации организаций профсоюзов Курской области.

3. Пригласить на заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области членов Совета Федерации, членов контрольно-ревизионной комиссии Федерации.
    Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев